
Mandatering college van burgemeester en wethouders van gemeente Emmen 

met toestemming om ondermandaat te verlenen voor het nemen van besluiten 

op grond van de ‘subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen 

Proeftuin Norden Regio Deal gemeente Hardenberg’. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg, 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

besluiten: 

  

  
1. Mandaat te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen, 

met toestemming om ondermandaat te verlenen, tot het nemen van besluiten op grond van de 

‘subsidieregeling verduurzaming particuliere woningen Proeftuin Norden Regio Deal gemeente 

Hardenberg’. Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Emmen of onderge- 

mandateerde, blijft bij het nemen van deze besluiten binnen de kaders van de subsidieregeling; 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgend op die van bekendmaking. 

  

15 november 2022, 

Secretaris, Burgemeester, 

I.A.A. Oostmeijer-Oosting M.W. Offinga 

Nr. 516156 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2022 nr. 516156 1 december 2022 1 


